CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
1

Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.o 012/2017

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS TERMOS
DO ARTIGO 183, INCISO I, ALINEA "B" DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA
MUNICIPAL, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA CONCEDIDA
URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.o 018/2017 DE 05
DE JULHO DE 2017 QUE DISPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO AO MUNICÍPIO DE
FERNÃO A EFETUAR CONCESSÃO DE AUXÍLIO E SUBVENÇÃO IRMANDADE
BENEFICENTE SÃO JOSE, EM COMPLEMENTO AOS VALORES AUTORIZADOS
PELA LEI MUNICIPAL N.O 858/2017, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2017, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS de autoria do Prefeito Municipal, PROJETO DE LEI N.o 019/2017 DE 25
DE JULHO DE 2017 QUE DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
ESPECIAL AO ORÇAMENTO DE 2017, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (CONVÊNIO
SECRETARIA DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO DO ESTADO DE SÃO PAULO
CODASP) de autoria do Prefeito Municipal, PROJETO DE LEI N.o 020/2017 DE 31 DE
JULHO DE 2017 QUE DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO E ALTERAÇÃO DE METAS E
DIRETRIZES AO PPA 20112017, LDO PARA 2017, ABERTURA DE CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DE 2017, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS (ORÇAMENTO CÂMARARIO MAJORAÇÃO ALIQUOTA PATRONAL
FUMAP) de autoria do Prefeito Municipal e PROJETO DE LEI N." 021/2017 DE 03 DE
AGOSTO DE 2017 QUE DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS de autoria
do Prefeito Municipal (CONCLUSÃO GALPÃO DISTRITO INDUSTRIAL) de autoria do
Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2017.

é0_~c:kDk
Diva de Oliveira

Verea or
A auri F" eiredo Santiago.czi:
DoniYandes daSilva

Vereador
Eber Rog io 'Assis

Vere dor

LJ6it1~ini
Vereador~--

)../cJ~ ~Q
J ê Carlos Grec~

Vereador

~~.
r Antonio Sebastiani

Vereador

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FONE/FAX: (OXX14) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com